Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 9 «Жар-птица»

муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым

ПРИКАЗ

От 26.12.2025г. № 143-У

«О зачислении детей
в МБДОУ № 9 «Жар-птица»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273 ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема па
обучение по образовательным программам дошкольного образования» и на основании
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять и зачислить в группу общеразвивающей направленности в МБДОУ №9
«Жар-птица» г.Симферополя для посещения с 13 января 2026г. следующих детей:

№ п/п Ф.И.ребёнка Дата рождения № путёвки №
группы

1. 70 02.06.2023
9 /6 /412 2 / 3 0 5490 /1765455144

14

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание:

1. Путевка (направление) для зачисления в образовательную организацию, реализующую
основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детский сад)
2.3аявления родителей (законн ых доедета в ите л ей)
3.Договор с родителями об^^^(^|а1^]^^^рбразовательным программам дошкольного
образования»

С.С.ЛиманцеваЗаведующий 4удК
5 ,и ТиЩ&бФ*

м q и v  М *